

# Allegra ApS

Kong Valdemars Vej 41A  
2840 Holte

Årsrapport  
1. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/08/2020**

---

**Ulrik Marxen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Allegra ApS  
Kong Valdemars Vej 41A  
2840 Holte

e-mailadresse: um@factor3.dk

CVR-nr: 40500642

Regnskabsår: 01/05/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET KURT ASTRUP APS

Fyrresvinget 11

2840 Holte

DK Danmark

CVR-nr: 13068135

P-enhed: 1000494005

# Ledelsesberetning

## Årsberetning

### Selskabets aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af vin.

Resultatet for selskabets første regnskabsperiode for tiden 1. maj - 31. december 2019 er tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for årsrapporten.

### Selskabets forventede udvikling

Der forventes et tilsvarende resultat i 2020.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		7.349
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>7.349</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>7.349</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.349</b>
Skat af årets resultat .....		-1.617
<b>Årets resultat</b> .....		<b>5.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		5.732
<b>I alt</b> .....		<b>5.732</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		59.585
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>59.585</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.370
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.370</b>
Likvide beholdninger .....		57.249
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>133.204</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>133.204</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		5.732
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>55.732</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		70.000
Skyldig selskabsskat .....		1.617
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.855
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>77.472</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>77.472</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>133.204</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Årets resultat .....		5.732	5.732
Egenkapital, ultimo .....	50.000	5.732	55.732

Anpartskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1